PRÓ-REITORIA DE ENSINO
CENTRO DE REFERÊNCIA EM FORMAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA – CERFEAD
COORDENAÇÃO GERAL DA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL Nº 02/2024/CERFEAD/UAB
PROCESSO SELETIVO PARA TUTORES

RESULTADO DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS
LICENCIATURA EMMATEMÁTICA

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DA

ANÁLISE DE DOCUMENTOS do Processo Seletivo para Tutores do curso de Licenciatura em

Matemática do Programa Universidade Aberta do Brasil, oferecido pelo Câmpus Tubarão.

Polo Indaial

Candidato(a) Pontuação

Bryan Aoliabe Siqueira 17

Carlos Fabrício Brandão Santos 12

Crislaine Costa 28

Francileide dos Santos Costa 20

Géssica Bruna Bahia de Souza 28

Herbert Rezende Siqueira 28

Polo Pouso Redondo

Candidato(a) Pontuação

Diego Leite dos Santos 12

Janaina Back Alexandre 34

* Candidatos com inscrições indeferidas não constam nesta relação.

Tubarão, 17 de abril de 2024.

GUSTAVO CAMARGO BÉRTI (Coordenador)

LIZANDRA BOTTON MARION MORINI (Avaliador 1)

PRISCILA TURCHIELLO (Avaliador 2)